[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 февраля    2015 года    № 5
Об    отмене   постановления  Администрации

Снегиревского          сельского         поселения

Шумячского  района      Смоленской  области

от 29.12.2014 г. № 70« О  включении  жилого

помещения в специализированный жилищный

фонд»
На основании Протеста заместителя прокурора Шумячского района  от 28.01.2015 г. № 24/27-2015
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Отменить Постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  № 70 от 29.12.2014 г.                « О включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд».
Глава Администрации

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев